

Krosno, dnia 23 stycznia 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą siatek przepuklinowych
Nr postępowania EZ/215/05/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. pakiet 2. Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie implantu trójwymiarowego do prewencji i naprawy przepuklin okołostomijnych z kominem o średnicy 2,3 lub 4cm, implant jednowarstwowy składający się z dwóch komponentów; polipropylenu w 12% umożliwiającego przyrastanie siatki do otrzewnej i w 88% z PVDF materiału zapobiegającego zrostom od strony trzewi, z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji w rozmiarach; 16cm x 16cm z kominem o średnicy 3cm lub w rozmiarze 25cm x 25cm z kominem o średnicy 2cm lub w rozmiarze 17cmx17cm z kominem o średnicy 4cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. – pakiet 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 6 na zaoferowanie jednorazowego urządzenia do fiksacji siatek przepuklinowych metodą laparoskopową, długość szafu 35,5 cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 siatkę dootrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2 warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP) o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108g/m², porowatości średniej 830 um, z oznaczeniem strony implantacji w rozmiarze:

- 14x18 cm (specyfikacja wymaga 14x19)
- I
- 20x25 cm (specyfikacja wymaga 20x30 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25% z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75% z wchłaniającego włókna monofilament z poliaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu 2 lat, gramatura przez wchłonięciem 80g/m², gramatura po wchłonięciu 20g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość

średnia 1059um, porowatość max. 2030 um w rozmiarze zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Dot. pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie j. użytku 5 mm z 30 wchłanialnymi wkretkami wykonanymi z lektynu i kwasu glikolowego do mocowania siatek przepuklinowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Do pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza docięte, niewchłanialne, makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego, do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, z otworem na powrózek, o gramaturze 44g/m², o całkowitej grubości 0,46 mm, o porowatości 85,3%, wielkość porów 6,29 mm, o rozmiarze 6cm/13,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7. Do pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza niewchłanialny, ultracienki implant stosowany śródtrzewnowo przeznaczony do leczenia zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej, również w zakresie przepuklin okołostomijnych i/lub przepuklin po operacjach laparoskopowych. Implant może być używany w operacjach z dostępem poprzez laparotomię i laparoskopowym. Wykonany z polipropylenowego włókna monofilamentowego oraz antyadhezyjnej powłoki polipropylenowej, biowchłanialnych włókien PGA, warstwy hydrożelowej. Gramatura siatki 51g/m², grubość siatki 0,17 mm, wielkość porów 0,004 cm², w rozmiarach 15,2/20,3 cm, 25,4/33 cm lub 20,3/25,4 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Do pakietu 6. Czy Zamawiający dopuszcza jednorazowe urządzenie do fiksacji siatek przepuklinowych metodą laparoskopową, długość szafu 37 cm, zawierające 30 wkretok spiralnych wykonanych ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Czy zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści docięte, niewchłanialne, makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego, do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, z otworem na powrózek. Gramatura implantu 45g/m², całkowita grubość implantu 0,4 mm, porowatość 87,5%, wielkość porów 1,1x1,2 mm, bezbarwna nić o grubości 100um w rozmiarze:

a) 6x11 cm

Lub

b) 6x13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający składając zamówienie każdorazowo określi rozmiar siatki z wyżej zaproponowanych rozmiarów.

Pytanie 10. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści siatkę płaską, makroporowatą, częściowo wchłanialną, syntetyczną, wykonaną z niewchłanialnych monofilamentowych włókien polipropylenowych i wchłanialnych monofilamentowych włókien poliglekapronowych o okresie wchłaniania 90-120 dni, wielkość porów 3-4 mm, gramatura po wchłonięciu 28g/m², w rozmiarze 10x15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Do pakietu 4. Czy Zamawiający dopuści siatki wykonane z polipropylenu monofilamentowego powleczonego wchłaniającym związkami kwasu poliglikolowego i kaprolactonu (PGACL), czas absorpcji po 90-120 dniach, gramatura po wchłonięciu 28g/m², wielkość porów 2-4 mm, grubość siatki 0,55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe siatki przy zachowaniu wymiarów 10x12 cm (max. 10-15 cm).

Nowy termin składania ofert: 30 stycznia 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wyniesienia wadium: 30 stycznia 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 30 stycznia 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH LECZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendoch
st. specjalista

g
Anela Sky

